Администрация сельского
поселения «Визиндор»

«Визиндор» сикт
овмбдчбминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУОМ

от 13 ноября 2023 года №11/ 45
п.Визиндор, Сысольскийрайон,Республика Коми

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения
«Визиндор» Сысольского района Республики Коми

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки сельского поселения «Визиндор» Сысольского района
Республики Коми, администрация сельского поселения «Визиндор» постановляет:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Визиндор»
следующие изменения:

-изменить зону ОД (зона общественно-деловой застройки) под земельным участком
с кадастровым номером 11:03:3201001:638 на зону Ж (зона малоэтажной жилой
застройки) по ул. Интернациональной п. Визиндор Сысольского района Республики Коми
площадью 621 кв.м.

2. Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Визиндор»,
на официальном сайте ФГИС ТП
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава сельского поселения «Визиндор> С.В.Шадрин

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту
муниципального правового акта

13 ноября 2023 г. п. Визиндор
(указывается дата (указывается место проведения оформления протокола) публичных

слушаний/общественных обсуждений)

На основании распоряжения администрации сельского поселения «Визиндор» от 17
октября 2023 г. № 10-р «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения «Визиндор»»

(указываются реквизиты и наименование решения о проведении публичных слушаний/общественных
обсуждений)

Администрацией поселения проведены публичные слушания______________________
(указывается: публичные слушания либо общественные обсуждения)

по проекту:
1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения
«Визиндор».

(указывается наименование муниципального правового акта)
В ходе публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 8 ноября 2023 г.

(указывается дата оформления протокола)
В публичных слушаниях приняло участие 9 участников публичных
слушаний, которые внесли следующие предложения и замечания по проектам:
Предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории
проведения публичных слушаний:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения
«Визиндор» следующие изменения:

-изменить зону ОД (зона общественно-деловой застройки) под земельным
участком с кадастровым номером 11:03:3201001:638 на зону Ж (зона малоэтажной
жилой застройки) по ул. Интернациональной п. Визиндор площадью 621 кв.м.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний/общественных
обсуждений (выбрать нужное):
1. нет________________________________________________________________
(применительно к каждому предложению и замечанию указывается краткое

содержание предложения и замечания, количество лиц, внесших данное
предложение и замечание (в случае обобщения одинаковых предложений и

замечаний, внесенных несколькими лицами), аргументированные рекомендации о
целесообразности или нецелесообразности их учета).

Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в соответствии с
законодательством.
3. Направить заключение публичных слушаний Главе сельского поселения для принятия
соответствующего решения

Председательствующий:
_____  (подпись)/)

Секретарь:
(подпись)/

________________________ Шадрин С.В.
фамилия, имя, отчество председательствующего

________________________ Шуйская А.В.
фамилия, имя, отчество секретаря